年 10 月 11 日完成评标工作。现将中标结果公告如下：

一、项目名称：银川滨河恒意纤维新材料有限公司年产 12 万吨高性能差别化氨纶纤维

项目一期一阶段调试期原辅材料及包装材料采购（第二批）

二、交货地点：银川市苏银产业园金源路 1 号。

三、中标内容：主原料（PTG（1800））、助剂（MG、TDO、245、SAM、BH-850、DRA-101）、

溶剂（DMAC）、纺丝油剂（TUO）、包装材料，具体采购材料名称、数量、技术规格详见《招

标文件》供货要求。

中 标 人：无锡市汇流化纤科技有限公司

中标金额：陆佰贰拾玖万柒仟壹佰柒拾捌元整（¥：6297178.00 元）

交货期：合同签订后 7 个日历日内

四、发布媒介：本次公告在《中国招标投标公共服务平台》《国采云电子招标投标公共

服务平台》上发布。

五、联系方式

招 标 人：银川盛融投资有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区北京中路 192 号亲水商务中心 8 楼

联 系 人： 马彩霞

电 话： 15296998590

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层招标四部

邮 编：750200

联 系 人：柳晓丽 高鹏

电 话：0951-0951-7829186 13995273289